
1

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 14

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČO: 709 94 234 („Zadavatel“) zahájila dne 4. 2. 2019 zadávací řízení na soutěž o návrh s názvem 
„Návrh architektonického řešení stanice Veleslavín“, která byla uveřejněna ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2019-004321 („Soutěž o návrh“). Soutěž o návrh je vyhlášena 
jako otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“).

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek, a to v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ včetně 
přesného znění žádosti bez identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal.

Zadavatel dne 28. 3. 2019 obdržel od zájemce o účast v Soutěži o návrh písemnou žádost 
o vysvětlení Soutěžních podmínek v souladu s § 98 odst. 2 ZZVZ. Zadavatel poskytuje vysvětlení 
Soutěžních podmínek v českém i anglickém jazyce.

Dotaz zájemce, bylo-li vysvětlení poskytnuto 
na základě žádosti o vysvětlení

Vysvětlení Zadavatele

1.

V technickém popisu zadání – doplnění je zmíněno 
„Pro dimenzování zhotovitel návrhu odvodí 
hodinové intenzity osob s využitím dokumentace 
Železniční spojení Prahy, letiště Ruzyně a Kladna, 
Aktualizace studie proveditelnosti 2015“. 
V poskytnutých materiálech jsme tuto studii 
nenašli. Mohl by zadavatel tento dokument 
poskytnout?

Pro dimenzování hodinových intenzit osob 
není nutné poskytovat celou dokumentaci 
Železničního spojení Prahy, letiště Ruzyně a 
Kladna, ale pro odvození hodinové intenzity 
osob stačí použít přiložené tabulky -  viz
příloha týkající se zadání denní variace 
rozdělené na letištní cestující a ostatní 
cestující a tabulka určující průměrnou 
špičkovou obsazenost vlaků ve špičce.

Zadavatel ve smyslu § 98 odst. 4 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání soutěžních návrhů tak, jak je 
uvedeno níže. Lhůta pro podání soutěžních návrhů v 1. fázi Soutěže o návrh je následující:

1) Grafická část Datum: 18. 4. 2019 Hodina: do 12:00

2) Elektronický soubor 
nazvaný “Kontaktní 
adresa” and “Autor” 

Datum: 18. 4. 2019 Hodina: do 12:00

3) Portfolio v elektronické 
formě 

Datum: 18. 4. 2019
Hodina: od 15:00 do 

22:00

V Praze dne 2. 4. 2019




